
 
 

UCHWAŁA NR XIII/85/2025 
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: dokonania zmian budżetu miasta na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada 
Miasta uchwala, co następuje:           

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Budżet po zmianach wynosi: a/   dochody: 45 668 644,50 zł z tego:  dochody bieżące        -   29 691 
726,70 zł                     dochody majątkowe  -   15 976 917,80 zł       b/  wydatki: 47 005 043,50 zł  z tego:  
wydatki bieżące        -     30 312 521,50 zł                     wydatki majątkowe  -     16 692 522,00 zł 

§ 2. Deficyt budżetu miasta wynosi 1 336 399,00 zł i zostanie pokryty: a/ kredytem w kwocie 
588 548,00 zł, b/ wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 365 111,00 zł c/ przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 382 740,00 zł 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku kalendarzowego 2025 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Górowo Iławeckie 

 
 

Grażyna Katarzyna Sawicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 maja 2025 r.

Poz. 1923



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/85/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 28.04.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14,593,103.00 -5,000.00 14,588,103.00
60014 Drogi publiczne powiatowe 12,000.00 -10,000.00 2,000.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,000.00 -8,000.00 1,000.00
4300 Zakup usług pozostałych 3,000.00 -2,000.00 1,000.00

60016 Drogi publiczne gminne 14,135,642.00 5,000.00 14,140,642.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,000.00 5,000.00 41,000.00

754 186,300.00 5,000.00 191,300.00

75495 Pozostała działalność 0.00 5,000.00 5,000.00

6170 0.00 5,000.00 5,000.00

801 Oświata i wychowanie 11,481,862.38 0.00 11,481,862.38
80101 Szkoły podstawowe 6,916,214.38 0.00 6,916,214.38

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,391.37 406.23 7,797.60
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 435.16 23.52 458.68

4127 1,104.48 6.87 1,111.35

4129 65.11 0.26 65.37

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 9,444.45 9,444.45
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 555.55 555.55
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 8,330.47 -2,774.66 5,555.81
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 488.42 -162.22 326.20
4307 Zakup usług pozostałych 106,311.39 -9,444.45 96,866.94
4309 Zakup usług pozostałych 6,253.61 -555.55 5,698.06
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42,999.70 2,361.56 45,361.26

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1923



4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2,529.86 138.44 2,668.30
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2,776,367.00 0.00 2,776,367.00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20,000.00 0.00 20,000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,000.00 -3,000.00 7,000.00
4270 Zakup usług remontowych 5,000.00 3,000.00 8,000.00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2,194,080.00 0.00 2,194,080.00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 931,900.00 0.00 931,900.00

2480 925,000.00 -13,900.00 911,100.00

2800 0.00 13,900.00 13,900.00

Razem: 47,005,043.50 0.00 47,005,043.50

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1923



.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92109 2480 Ośrodek Kultury

2 921 92109 2800

3 921 92109 2800

4 921 92116 2480 Biblioteka Miejska

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 852 85203 2820

2 900 90005 6230

3 900 90005 6230

4 921 92120 6570

5 921 92120 6570

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/85/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.04.2025 roku .                                     
                                                                                                                                                                                                    
                                                Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

911 100,00

Ośrodek Kultury - na wkład własny do projektu pn. "Hallo 
tu Ziemia" 5 950,00

Ośrodek Kultury - na wkład własny do projektu pn. 
"Lokalni - eko-inicjatorzy" 7 950,00

240 000,00

Rozwój sieci ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi 2 646 906,00

Ochrona powietrza atmosferycznego poprzez zmianę 
ogrzewania węglowego na proekologiczne 3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego w ramach programu 
"Ciepłe Mieszkanie" 739 239,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie zabytkowych 
organów w Kościele Rzymskokatolickim pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Górowie Iławeckim 236 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na zabytkowej Cerkwi 
Prawosławnej pw. Zaśnięcia Najświętszej Marii Panny w 
Górowie Iławeckim 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1923



.

6 921 92120 6570

Ogółem

Kompleksowa renowacja okien w zabytkowej Cerkwi 
Greckokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Górowie Iławeckim 383 760,00

1 151 100,00 4 108 905,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1923


	UCHWAŁA NR XIII/85/2025 RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Page 1
	8


		2025-05-05T06:25:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




